
/čj.zz-2518/R-2024

Smlouva o poskytování úklidových služeb

I.
Smluvní strany

Poskytovatel:
A+B služby spol.s.r.o.
se sídlem U Pískámy 495, 373 61 Hrdějovice
IČO: 26019850
zapsaný u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod značkou C 9401
zastoupený: jednatelem Vladimírem Prokešem
kontaktní osoba:
bankovní spojení:
e-mail:

a

Objednatel:
Česká republika - Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu zřízená Zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra
pod č.j. MV-9846-44/OZZ-2008 ze dne 22.10.2008
se sídlem: Lhotecká 559/7, PSČ: 143 01 Praha 12 - Kamýk
zastoupená Ing. Miroslavem Červenkou, ředitelem
IČO: 75154960
bankovní spojení: Česká národní banka, č.ú. 4800881/0710
adresa pro zasílání faktur: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 - Kamýk
kontaktní osoba: E-mail:
Telefon:
ID datové schránky: ir5hkiz

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je poskytování služeb, spočívajících v provádění pravidelných a mimořádných
úklidových prací pro Oblastní Zdravotnické zařízení MV (dále jen ObZ) v Českých Budějovicích,
v rozsahu dle požadavků a potřeb Objednatele. Smlouva byla sjednána na základě veřejné zakázky
malého rozsahu pod názvem ,,Úklidové služby-Železniční poliklinika a Jiráskovo nábřeží", a to
v souladu s platným právním řádem a Nařízením MV č. 27/2019 v platném znění.

II.
Místo a způsob plnění a platební podmínky

Poskytovatel se zavazuje pro Objednatele provádět úklidové práce ve vnitřních prostorách
provozoven na adresách:

1. běžný úklid v rekonstruovaném objektu Nová 32, Č. Budějovice od 1.6.2025 do 31.12.2025
cena úklidu činí měsíČně 22 835,- KČ bez DPH, celkem 159 845,- KČ bez DPH, cena s
DPH 193 412,- Kč

2. běžný úklid v objektu železniční polikliniky, Nádražni 12, Č. Budějovice a v objektu
Tělovýchovného areálu Policie ČR, Jiráskovo nábřeží 99/25, Č. Budějovice (rehabilitace), tj.
v prostorách přechodně užívaných Objednatelem, a to od 1.1.2025 do 3 1.5.2025



čj.zz-2518/R-2024

cena úklidu činí měsíčně 9 950,- KČ bez DPH, celkem 49 750,- KČ bez DPH, cena s DPH \

60 198,- Kč.

Kromě těchto služeb Poskytovatel poskytne Objednateli jednorázový generální úklid před
nastěhovánim do prostor Nová 32 a 2x ročně generální úklid v těchto prostorách za dobu
trváni smlouvy,

Cena generálního úklidu před nastěhováním do nových prostor činí 32 000,- KČ bez DPH,
cena s DPH 38 720,- KČ.
Cena jednoho generálního úklidu během užívání objektu Nová 32 Objednatelem činí 7 900,-
K'Č bez DPH, cena s DPH 9 559,- KČ.

Celková cena za roční poskytování úklidových služeb Činí 249 495,- KČ bez DPH, cena
S DPH 301 889,- Kč.

Práce budou prováděny podle potřeby Objednatele. Objednatel a Poskytovatel si konkrétní datum a
místo výkonu práce dohodnou prostřednictvím e-mailové nebo telefonické komunikace. Technické a
úklidové prostředky si Poskytovatel zajistí na svoje náklady.

III.
Způsob úhrady

Úhrada za běžný úklid bude prováděna Objednatelem vždy za uplynulý měsíc na základě vystavené
faktury; cena za generální úklid bude uhrazena vždy po provedeném úklidu, na základě vystavené
faktury. Fakturaje splatná do 30 dnů od jejího doručení Objednateli. Faktura doručená po datu 15.12.
příslušného roku má lhůtu spIatnosti 60 dní. Faktury budou zasílány e-mailem na adresu

IV.
Uplatnění vad

1. Pro případ nesplnění povinnosti Objednatele zaplatit řádně a včas dle daňového dokladu
sjednávají smluvní strany možnost účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za
každý den prodlení.

2. Vady služby provedené Poskytovatelem je Objednatel oprávněn uplatnit u Poskytovatele
nejpozději do 3 dnů po provedení díla sIužby. Poskytovatel je povinen takové vady odstranit bez
zbytečného odkladu na své náklady. Lhůtou bez zbytečného odkladu rozumějí smluvní strany
nejdéle do 3 dnů. Není - li sjednáno jinak, nároky Objednatele z odpovědnosti Poskytovatele za
vady díla se řídí ustanoveními obchodního zákoníku.

3. Poskytovatel prohlašuje, že je pro případ škody způsobené svojí podnikatelskou činností řádně
pojištěn.

V,
Trvání smlouvy, platnost a účinnost

Tato smlouva uzavírá se na dobu určitou od 1.1.2025 do 31.12.2025. Smlouva nabývá platnosti dnem
jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti uveřejněním registru smluv. Uveřejnění provede
Objednatel bez zbytečného odkladu po podpisu Smlouvy druhou smluvní stranou.



/ čj.zz-2518/R-2024

Ukončení smlouvy:

I. uplynutím doby
II. dohodou smluvních stran

iii. výpovědí v případě hrubého porušení smlouvy jednou ze stran. výpovědní lhůta Činí
v takovém případě 10 dní ode dne doručení výpovědi druhé straně.

ad III:
1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě prodlení Objednatele s úhradou platby

delší než deset dnů poté, co Objednatel obdrží pisemné upozomění Poskytovatele na prodleni
s platbou, a pokud v dodatečné lhůtě objednatel dlužné platby neuhradí. Od prvého dne prodlení
má Poskytovatel právo odmítnout provést či pokračovat v prováděni prací.

2. Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu, pokud Poskytovatel opakovaně prokazatelně
nedodrží kvalitu provedených prací.

3. výpovědní lhůta činí v případech uvedených v odst. 1. a 2. deset dní od doručení výpovědi druhé
smluvni straně.

4. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory nejdříve smimou cestou, a to vzájemnou dohodou.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními Občanského zákoníku.
2. Tato smlouva může být měněna, doplňována či zrušena pouze písemnými dodatky, podepsanými

oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom z nich.

V Praze dne 27.12.2024 'í
cj p:

....

Ing. Miroslav Červenka
ředitel ZZMV

Vladimír Prokeš
jednatel


